
ZARZĄDZENIE NR 340/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia wartości jednostkowej oraz oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm. ), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 9 listopada 2020 r. oraz § 8 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję wspólną komisję w składzie: 

1) Magdalena Sołtysiak - przewodnicząca, 

2) Piotr Rozmarynowski - członek, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie ustalenie wartości jednostkowej oraz ocena przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego będącego w ewidencji  gminy Wałbrzych, tj.: Urządzenia Wielofunkcyjne 
Muratec MFX-C3400 - 3 szt, Drukarki HP LJ ENTERPRISE 500 - 10 szt. Drukarki były użytkowane przez 
Centrum Nauki i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu w ramach projektu pn. "Doposażenie w sprzęt 
informatyczny instytucji kultury" . 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 31 maja 2023 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE04BA5C-478A-4864-942F-3DB3919029D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


